Primi prodierunt duo libelli, alter *de ulceribus*, alter *de tumoribus præter naturam* Venet. 1563. 4. \*. Chirurgici quidem potissimum argumenti sunt, ut tamen ad medicinam potius faciant capita de morbis externis, pruritu, psora, scabie, lepra. Porro de curatione tumorum medica, de inflammatione, erysipelate

pelate, œdemate, bubone pestilente. Non nimis contum opusculum, neque laudes curationem improbabilem morfus animalium venenatorum. Præferas experimentum propinato opio factum.

Libellum de *ulceribus* recudi fecit BRUNO SEIDEL Erford. 1577. 4. \*. ad alium codicem, & alterius anni prælectionem, ut nonnulla hic desint, quæ habet prior editio, multa adsint, quibus ea caret. Prælectiones hæc sunt anni 1557, pars operis maxima medicamentaria est.

Lectioes de *thermalibus aquis de metallis & fossilibus* edidit ANDREAS MARIOLINUS Venet. 1564. 4. quas alias dicam.

Ej. de *morbo gallico* tr. Patav. 1564. 4. Venet. 1565. 8. 1566. 4. \*. 1574. 8. \*. cum PETRI AGATHI ANGELI scholiis & adnotationibus, recuf. in LUISINI collectione. De morbo gallico prælectiones sunt FALLOPII, periti & multa experti viri, ut tamen non laudes improbabile arcanum, quo spondet, data fide, periculum infectionis, etiam a concubitu cum gallica femina, se averfurum. Origines morbi a Columbo repetit, mitiorem suo ævo esse, & facilius superari addit. Dari & alios morbos endemios, Pisis lienis tumorem, in portu Libonis icterum. Hepar a venerea lue nihil pati. Novum morbum esse, & totius substantiæ; spiritus primos infici, etiam nihil passis partibus genitalibus: hinc inter multos viros ab eadem femina sæpe unicum infici; magis tamen infici, quibus glans penis cooperta sit, nunquam quibus detecta, nunquam adeo ludæos. Amorem periculum infectionis augere. Pilorum profluvium ab annis triginta cepisse, & ab annis 25 gonorrhœam gallicam. Venetiis malum mitius esse. Florentiæ & Bononiæ continuo caput adoriri & palatum erodere. Lignum sanctum describit & a Guaiaco separat, legitimam curationem esse vult, quæ per ejus ligni decoctum obtinetur, sancti quidem potissimum, id si præsto non sit, Guaiaci: limaturam optimam esse, aquæ addi duodecuplum, calidam melius: coctione partem dimidiam consumi debere, etiam duas tertias. Tres ex eodem ligno facit decoctiones, ut secunda pro potu in prandio sit, tertia lotioni serviat. In thalamo clauso, neque nimis arcto, bis de die decoctam sumi debere, ad duodecim uncias, per dies 30, 40, demum 60, in morbo inveterato; calide vero bibi debere, ut sudorem cieat. De Chinæ radice, qua CAROLUS V. adversus gallicum morbum, atrophiam & arthritidem, feliciter usus sit, ipse FALLOPIUS ad lippitudinem & ad hydropem utatur. Uncias radicis quatuor in diem decoqui debere, & per 36. dies continuari, sudorem potenter movere. Se nihil ea radice adversus gallicam luem effecisse. Sarsaparilla se tophos osseos dissipasse. Ad hydrargyrum non descendendum, nisi frustra Guaiaci vis sit explorata; suffumigia gracilibus ægris funesta esse, certo tamen morbum tollere, & venereas ophthalmias. Inunctionem ad scabiem, ad fine malum, valere. Noster non probat. quod periculosa sit medela, & in ossibus hydrargyrum reses maneat, neque accedere se ad tentandum, nisi omnibus frustra factis. Idem metallum crudum devoratum adversus vermes prodesse, neque quidquam habere noxii. Desinendum, quando symptomata majora superveniunt.